
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V000460

VISUALIZZA SUL SITO

Magazzino a
Aci Castello 350mq
€ 210.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

1
0
2
0
0

0
0
0
0
1
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V000460

Magazzino a
Aci Castello 350mq
€ 210.000,00

Sicilproperty Real Estate agenzia immobiliare di Catania propone in Aci Castello

magazzino-deposito-box di complessivi 350mq con ampio parcheggio antistante in zona altamente

popolata, la richiesta è di 210.000 euro. Altezza varco di accesso h. 2,75.  

Immobile a reddito con contratto fino a settembre 2030.

Codice Immobile: V460 oppure  V000460

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Instagram, Linkedln,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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